
 Sea2sky 2016 - Gara 2
Zoagli (GE), 28/08/16

Classifica Assoluta

POS PET CONCORRENTE ANNO NAZ S CAT NUOTO CORSA TEMPO DIST
1 73 BOZZOLO E. / MAY M. 1993 ITA X 2EX 0.16.35,314 0.17.08,994 0.15.59,222 0.33.08,216 0.49.43,530
2 106 LOPEDOTE Marco / DODI Lorenzo 1998 ITA M 2EM 0.13.05,951 0.21.01,790 0.17.51,536 0.38.53,326 0.51.59,277 0.02.16
3 97 MIGLIORINI R. / BARBAGELATA S. 1961 ITA M 2AM 0.15.55,324 0.21.31,041 0.16.17,669 0.37.48,710 0.53.44,034 0.04.01
4 95 RONCAGLIOLO Federico 1979 ITA M 1EM 0.17.07,054 0.21.04,808 0.19.05,908 0.40.10,716 0.57.17,770 0.07.34
5 79 VERDOYA Federica 1997 ITA F 1EF 0.18.45,302 0.23.09,061 0.16.21,665 0.39.30,726 0.58.16,028 0.08.32
6 94 GIORDANI Gabriele / CIABATTI Odette 1980 ITA X 2EX 0.16.04,065 0.23.33,898 0.18.45,066 0.42.18,964 0.58.23,029 0.08.39
7 81 DE PASQUALE Daniele 1982 ITA M 1EM 0.20.58,558 0.23.20,696 0.16.02,763 0.39.23,459 1.00.22,017 0.10.38
8 91 PODESTA' Martina / SAVAGLIA Luca 1984 ITA X 2EX 0.16.50,573 0.25.19,761 0.18.28,181 0.43.47,942 1.00.38,515 0.10.55
9 104 GONTAREK Artur 1976 ITA M 1EM 0.19.39,302 0.26.20,394 0.15.27,318 0.41.47,712 1.01.27,014 0.11.43

10 87 DONATI Ugo 1974 ITA M 1AM 0.17.22,554 0.26.08,336 0.18.14,873 0.44.23,209 1.01.45,763 0.12.02
11 70 CLOSA Matteo 1977 ITA M 1EM 0.18.54,551 0.25.47,458 0.17.56,253 0.43.43,711 1.02.38,262 0.12.55
12 93 BUSSONE Matteo 1985 ITA M 1EM 0.20.20,300 0.25.26,787 0.18.19,423 0.43.46,210 1.04.06,510 0.14.23
13 76 SPAIRANI Carlo 1967 ITA M 1EM 0.20.05,810 0.26.12,107 0.17.59,053 0.44.11,160 1.04.16,970 0.14.33
14 92 SAPORITI L. / GARNIER M. 1961 ITA X 2AX 0.21.13,308 0.24.15,509 0.18.58,943 0.43.14,452 1.04.27,760 0.14.44
15 69 BARBAROSSA Andrea / PASA Ilaria 1978 ITA X 2EX 0.17.26,552 0.27.33,336 0.19.55,370 0.47.28,706 1.04.55,258 0.15.12
16 86 MASTRANTON Luca 1986 ITA M 1AM 0.19.17,551 0.26.56,740 0.18.50,977 0.45.47,717 1.05.05,268 0.15.22
17 98 POZZOLO Virginia / GUERZONI Gabriele 1992 ITA X 2EX 0.18.46,051 0.28.37,757 0.18.45,450 0.47.23,207 1.06.09,258 0.16.26
18 77 CAPOZZA Mirco 1967 ITA M 1EM 0.19.05,800 0.28.40,498 0.18.55,709 0.47.36,207 1.06.42,007 0.16.58
19 68 PASA Irene / PASA Liuba 1967 ITA F 2EF 0.19.26,551 0.27.11,383 0.20.29,321 0.47.40,704 1.07.07,255 0.17.24
20 88 REMUSSI Marco 1973 ITA M 1EM 0.21.07,568 0.28.45,823 0.18.02,374 0.46.48,197 1.07.55,765 0.18.12
21 107 CASAPIETRA Andrea 1968 ITA M 1EM 0.18.14,051 0.27.02,164 0.22.41,550 0.49.43,714 1.07.57,765 0.18.14
22 103 BORRA Roberto 1982 ITA M 1EM 0.21.05,558 0.28.34,713 0.18.22,745 0.46.57,458 1.08.03,016 0.18.19
23 78 FIORDALISO Francesco 1982 ITA M 1EM 0.21.36,547 0.28.09,340 0.18.22,627 0.46.31,967 1.08.08,514 0.18.25
24 85 FECI Stefano 1967 ITA M 1AM 0.19.23,050 0.28.55,377 0.20.02,827 0.48.58,204 1.08.21,254 0.18.38
25 57 TILOSI Roberto 1966 ITA M 1AM 0.20.05,299 0.27.55,579 0.20.29,137 0.48.24,716 1.08.30,015 0.18.46
26 71 FRATTI Fabio Carlo 1965 ITA M 1AM 0.23.01,546 0.26.48,603 0.18.40,110 0.45.28,713 1.08.30,259 0.18.47
27 61 MARIOTTI Leonardo 1981 ITA M 1AM 0.20.27,058 0.28.17,362 0.20.41,092 0.48.58,454 1.09.25,512 0.19.42
28 105 COMACCHIO Dario 1972 ITA M 1AM 0.22.54,546 0.29.11,761 0.17.59,194 0.47.10,955 1.10.05,501 0.20.22
29 66 AVEGNO Alessandro 1994 ITA M 1AM 0.17.27,055 0.30.31,427 0.22.25,533 0.52.56,960 1.10.24,015 0.20.40
30 96 POZZOLO M. / FERRINI A. 1984 ITA X 2AX 0.15.45,307 0.33.29,907 0.22.09,535 0.55.39,442 1.11.24,749 0.21.41
31 80 RIGOTTI Alberto 1986 ITA M 1EM 0.22.57,547 0.29.26,496 0.20.02,966 0.49.29,462 1.12.27,009 0.22.43
32 62 MARZANO Giuseppe 1985 ITA M 1EM 0.23.24,296 0.31.14,131 0.19.01,333 0.50.15,464 1.13.39,760 0.23.56
33 102 LONGHI Gianluca 1980 ITA M 1AM 0.24.15,544 0.30.16,908 0.19.31,544 0.49.48,452 1.14.03,996 0.24.20
34 60 SOLIMAN Irene / SOLIMAN Martina 1982 ITA F 2EF 0.27.53,539 0.26.00,740 0.20.49,217 0.46.49,957 1.14.43,496 0.25.00
35 58 NABATA Khalid 1972 MAR M 1AM 0.25.19,554 0.30.33,690 0.19.20,500 0.49.54,190 1.15.13,744 0.25.30
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 Sea2sky 2016 - Gara 2
Zoagli (GE), 28/08/16

Classifica Assoluta

POS PET CONCORRENTE ANNO NAZ S CAT NUOTO CORSA TEMPO DIST
36 65 BUTLER TALBOT Morgan 1983 ITA M 1EM 0.27.12,542 0.29.02,097 0.19.22,604 0.48.24,701 1.15.37,243 0.25.54
37 82 AIMO Michela 1981 ITA F 1EF 0.21.32,569 0.32.40,938 0.21.33,247 0.54.14,185 1.15.46,754 0.26.03
38 67 MAGNAGHI Flavio 1982 ITA M 1AM 0.20.11,049 0.28.38,672 0.28.13,271 0.56.51,943 1.17.02,992 0.27.19
39 101 PEREZ Victor 1986 ESP M 1AM 0.16.35,568 0.33.34,845 0.26.53,088 1.00.27,933 1.17.03,501 0.27.20
40 63 D'ELIA Gabriele 1987 ITA M 1EM 0.23.19,299 0.32.52,797 0.20.51,664 0.53.44,461 1.17.03,760 0.27.20
41 59 BLANDINI Fabio 1962 ITA M 1EM 0.23.18,295 0.31.56,068 0.22.03,139 0.53.59,207 1.17.17,502 0.27.34
42 75 FEMIA Elena 1973 ITA F 1EF 0.23.15,305 0.30.47,139 0.23.41,547 0.54.28,686 1.17.43,991 0.28.00
43 99 CARELLA Filippo 1990 ITA M 1AM 0.23.02,546 0.33.14,643 0.23.45,810 0.57.00,453 1.20.02,999 0.30.19
44 100 CAMPODONICO Davide 1974 ITA M 1AM 0.22.11,297 0.33.26,764 0.25.03,439 0.58.30,203 1.20.41,500 0.30.58
45 83 SANGUINETI A. / PROLOVICH M. 1969 ITA F 2AF 0.26.41,541 0.32.48,006 0.23.07,187 0.55.55,193 1.22.36,734 0.32.53
46 109 MUZZETTO Corrado / CAROSIO Daniela 1962 ITA X 2AX 0.24.49,293 0.31.58,052 0.26.19,389 0.58.17,441 1.23.06,734 0.33.23
47 89 MANFREDI Antonio 1965 ITA M 1AM 0.25.17,053 0.34.19,297 0.23.38,393 0.57.57,690 1.23.14,743 0.33.31
48 74 COSTA Giovanni 1958 ITA M 1AM 0.24.29,293 0.33.11,083 0.25.47,368 0.58.58,451 1.23.27,744 0.33.44
49 64 MEINI Alfiero 1964 ITA M 1AM 0.29.51,788 0.32.08,359 0.22.57,834 0.55.06,193 1.24.57,981 0.35.14
50 84 FRAGASSO G. / D'AURIA D. 1959 ITA M 2AM 0.27.02,791 0.35.11,197 0.28.10,984 1.03.22,181 1.30.24,972 0.40.41
51 108 GABBIANI Gianmaria 1976 ITA M 1AM 0.21.29,320 0.40.25,143 0.43.35,499 1.24.00,642 1.45.29,962 0.55.46
52 90 GAMBIRASIO Roberto 1973 ITA M 1EM 0.23.34,546 0.38.00,813 0.49.27,584 1.27.28,397 1.51.02,943 1.01.19
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 Sea2sky 2016 - Gara 2
Zoagli (GE), 28/08/16

Classifica Maschile Elite

POS PET CONCORRENTE ANNO NAZ S CAT NUOTO CORSA TEMPO DIST
1 95 RONCAGLIOLO Federico 1979 ITA M 1EM 0.17.07,054 0.21.04,808 0.19.05,908 0.40.10,716 0.57.17,770
2 81 DE PASQUALE Daniele 1982 ITA M 1EM 0.20.58,558 0.23.20,696 0.16.02,763 0.39.23,459 1.00.22,017 0.03.04
3 104 GONTAREK Artur 1976 ITA M 1EM 0.19.39,302 0.26.20,394 0.15.27,318 0.41.47,712 1.01.27,014 0.04.09
4 70 CLOSA Matteo 1977 ITA M 1EM 0.18.54,551 0.25.47,458 0.17.56,253 0.43.43,711 1.02.38,262 0.05.20
5 93 BUSSONE Matteo 1985 ITA M 1EM 0.20.20,300 0.25.26,787 0.18.19,423 0.43.46,210 1.04.06,510 0.06.49
6 76 SPAIRANI Carlo 1967 ITA M 1EM 0.20.05,810 0.26.12,107 0.17.59,053 0.44.11,160 1.04.16,970 0.06.59
7 77 CAPOZZA Mirco 1967 ITA M 1EM 0.19.05,800 0.28.40,498 0.18.55,709 0.47.36,207 1.06.42,007 0.09.24
8 88 REMUSSI Marco 1973 ITA M 1EM 0.21.07,568 0.28.45,823 0.18.02,374 0.46.48,197 1.07.55,765 0.10.38
9 107 CASAPIETRA Andrea 1968 ITA M 1EM 0.18.14,051 0.27.02,164 0.22.41,550 0.49.43,714 1.07.57,765 0.10.40

10 103 BORRA Roberto 1982 ITA M 1EM 0.21.05,558 0.28.34,713 0.18.22,745 0.46.57,458 1.08.03,016 0.10.45
11 78 FIORDALISO Francesco 1982 ITA M 1EM 0.21.36,547 0.28.09,340 0.18.22,627 0.46.31,967 1.08.08,514 0.10.51
12 80 RIGOTTI Alberto 1986 ITA M 1EM 0.22.57,547 0.29.26,496 0.20.02,966 0.49.29,462 1.12.27,009 0.15.09
13 62 MARZANO Giuseppe 1985 ITA M 1EM 0.23.24,296 0.31.14,131 0.19.01,333 0.50.15,464 1.13.39,760 0.16.22
14 65 BUTLER TALBOT Morgan 1983 ITA M 1EM 0.27.12,542 0.29.02,097 0.19.22,604 0.48.24,701 1.15.37,243 0.18.19
15 63 D'ELIA Gabriele 1987 ITA M 1EM 0.23.19,299 0.32.52,797 0.20.51,664 0.53.44,461 1.17.03,760 0.19.46
16 59 BLANDINI Fabio 1962 ITA M 1EM 0.23.18,295 0.31.56,068 0.22.03,139 0.53.59,207 1.17.17,502 0.20.00
17 90 GAMBIRASIO Roberto 1973 ITA M 1EM 0.23.34,546 0.38.00,813 0.49.27,584 1.27.28,397 1.51.02,943 0.53.45
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 Sea2sky 2016 - Gara 2
Zoagli (GE), 28/08/16

Classifica Femminile Elite

POS PET CONCORRENTE ANNO NAZ S CAT NUOTO CORSA TEMPO DIST
1 79 VERDOYA Federica 1997 ITA F 1EF 0.18.45,302 0.23.09,061 0.16.21,665 0.39.30,726 0.58.16,028
2 82 AIMO Michela 1981 ITA F 1EF 0.21.32,569 0.32.40,938 0.21.33,247 0.54.14,185 1.15.46,754 0.17.31
3 75 FEMIA Elena 1973 ITA F 1EF 0.23.15,305 0.30.47,139 0.23.41,547 0.54.28,686 1.17.43,991 0.19.28
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 Sea2sky 2016 - Gara 2
Zoagli (GE), 28/08/16

Classifica Team Maschile Elite

POS PET CONCORRENTE ANNO NAZ S CAT NUOTO CORSA TEMPO DIST
1 106 LOPEDOTE Marco / DODI Lorenzo 1998 ITA M 2EM 0.13.05,951 0.21.01,790 0.17.51,536 0.38.53,326 0.51.59,277
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 Sea2sky 2016 - Gara 2
Zoagli (GE), 28/08/16

Classifica Team Femminile Elite

POS PET CONCORRENTE ANNO NAZ S CAT NUOTO CORSA TEMPO DIST
1 68 PASA Irene / PASA Liuba 1967 ITA F 2EF 0.19.26,551 0.27.11,383 0.20.29,321 0.47.40,704 1.07.07,255
2 60 SOLIMAN Irene / SOLIMAN Martina 1982 ITA F 2EF 0.27.53,539 0.26.00,740 0.20.49,217 0.46.49,957 1.14.43,496 0.07.36
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 Sea2sky 2016 - Gara 2
Zoagli (GE), 28/08/16

Classifica Team Misti Elite

POS PET CONCORRENTE ANNO NAZ S CAT NUOTO CORSA TEMPO DIST
1 73 BOZZOLO E. / MAY M. 1993 ITA X 2EX 0.16.35,314 0.17.08,994 0.15.59,222 0.33.08,216 0.49.43,530
2 94 GIORDANI Gabriele / CIABATTI Odette 1980 ITA X 2EX 0.16.04,065 0.23.33,898 0.18.45,066 0.42.18,964 0.58.23,029 0.08.39
3 91 PODESTA' Martina / SAVAGLIA Luca 1984 ITA X 2EX 0.16.50,573 0.25.19,761 0.18.28,181 0.43.47,942 1.00.38,515 0.10.55
4 69 BARBAROSSA Andrea / PASA Ilaria 1978 ITA X 2EX 0.17.26,552 0.27.33,336 0.19.55,370 0.47.28,706 1.04.55,258 0.15.12
5 98 POZZOLO Virginia / GUERZONI Gabriele 1992 ITA X 2EX 0.18.46,051 0.28.37,757 0.18.45,450 0.47.23,207 1.06.09,258 0.16.26
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